
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

 

 

27.10.2016  №  315 

 

Про стан розрахунків за  

житлово – комунальні послуги  

населенням міста та іншими  

споживачами 

                  

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, з метою 

активізації роботи з погашення заборгованості за отримані житлово-комунальні 

послуги населенням міста та іншими споживачами,   забезпечення стабільної 

роботи підприємств-надавачів житлово-комунальних послуг та підвищення 

якості їх надання,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд Кривця В.В., директора КП „Каштан“ Скочка В.І. та директора КП 

„Пирятинський міський водоканал“ Дуброва М.Я. взяти до відома. 

2. Зобов’язати начальника Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд (Кривець В.В.), директора КП „Каштан“ (Скочко В.І.), директора КП 

„Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.): 

1) активізувати проведення массово - роз’яснювальної роботи серед 

населення щодо оплати за надані житлово-комунальні послуги; 

2) щоквартально проводити сходки громадян з питання своєчасності та 

повноти сплати за спожиті житлово-комунальні послуги; 

3) посилити проведення претензійно-позовної роботи з подальшою 

передачею матеріалів до судових органів; 

          4) співпрацювати з районним відділом державної виконавчої служби 

стосовно стягнення заборгованості за спожиті житлово-комунальні послуги; 

          5) на підставі аналізу звернень громадян стосовно якості надання 

житлово-комунальних послуг покращити їх якість; 

          6) упроваджувати до споживачів-боржників, які мають значні обсяги 

боргів, інноваційні методи відключення від мереж постачання відповідних 

комунальних послуг; 



7) висвітлювати питання щодо необхідності сплати мешканцями міста за 

житлово-комунальні послуги шляхом розміщення на дошках оголошень 

відповідної інформації; 

8) постійно проводити  масово - роз’яснювальну роботу через засоби 

масової інформації, розміщення соціальної реклами щодо необхідності 

своєчасної сплати за спожиті житлово-комунальні послуги та погашення 

існуючої заборгованості; 

9) взяти під особистий контроль питання погашення заборгованості за 

спожиті житлово-комунальні послуги та недопущення її повторного 

виникнення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 


